平成 28 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 技研製作所

代表者名 代 表取締役 社長 北 村 精 男

（コード番号 6289  東証第２部）

問合せ先 管理部部門リーダー 水戸部 正智

（ＴＥＬ 088-846-2933）

役員の異動に関するお知らせ

 平成 28 年５月 20 日に開催されました当社定時取締役会において、下記のとおり役員の異

動を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 28 年６月１日付）

氏 名 役職名 (旧役職名) 事業担当

北村 精男 代表取締役社長 (同左) ―

森部 慎之助 取締役副社長 (専務取締役) 圧入工法推進事業・管理本部 担当

南  哲夫 専 務 取 締 役 (同左) ＧＴＯＳＳ事業 担当

大平  厚 取 締 役 (同左) 海外事業 担当

田内 宏明 取 締 役 (同左) 開発事業 担当

吉良 正人 社 外 取 締 役 (同左) ―

以上